

VORES INVEST ApS

Østergade 16
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Bjørn Dreier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VORES INVEST ApS

Østergade 16

5672 Broby

Telefonnummer: 42432233

e-mailadresse: bjorn@dreiernet.dk

CVR-nr: 32075932

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Totalbanken

Lille Gråbrødrestræde 1

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at foretage investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på kr. 162.482 og en egenkapital pr. 31/12 2015 på kr. 875.921

Selskabets ledelse anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-54.824	-22.286
Bruttoresultat		-54.824	-22.286
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-54.824	-22.286
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	267.254	145.686
Andre finansielle indtægter		-546	-24
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		211.884	123.400
Skat af årets resultat		-49.793	-29.616
Årets resultat		162.091	93.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		162.091	43.884
I alt		162.091	93.784

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		278.742	655
Tilgodehavender i alt		278.742	655
Andre værdipapirer og kapitalandele		630.500	730.686
Værdipapirer og kapitalandele i alt		630.500	730.686
Likvide beholdninger		37.344	13.697
Omsætningsaktiver i alt		946.586	745.035
Aktiver i alt		946.586	745.035

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		750.530	488.639
Forslag til udbytte		0	49.900
Egenkapital i alt		875.530	663.539
Hensættelse til udskudt skat		21.263	74.524
Hensatte forpligtelser i alt		21.263	74.524
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		49.793	6.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.793	6.972
Gældsforpligtelser i alt		49.793	6.972
Passiver i alt		946.586	745.035

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	538.539	663.539
Betalt udbytte		49.900	49.900
Årets resultat		162.091	162.091
Egenkapital, ultimo	125.000	750.530	875.530

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke beskæftiget nogen medarbejdere.

Der er ikke i regnskabsåret 2015 udbetalt vederlag til direktionen for dennes funktion i selskabet.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

FINANSIELLE POSTER, NETTO:		2015	2014
Realiserede kursgevinster	196.631	28.458	
Aktiebaseret udbytte	0	1.320	
Urealiserede kursgevinster og tab værdipapirer	70.623	117.018	
Renteindtægter pengeinstitut	-546	-24	
Renteindtægter øvrige	0	-1.086	
		266.708	145.686

3. Oplysning om eventualforpligtelser

SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser eller afgivet sikkerheder i øvrigt.